



## Libangut A/S

Amager Strandvej 112, 6.  
2300 København S  
CVR-nr. 40435735

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Andreas Sten Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Libangut A/S

Amager Strandvej 112, 6.

2300 København S

CVR-nr.: 40435735

Stiftelsesdato: 07.09.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand

Andreas Sten Andersen, næstformand

Morten Reignald Pedersen

## Direktion

Morten Reignald Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at foretage investeringer på det noterede marked og det unoterede marked (eksempelvis men ikke afgrænset til private equity, venture og business-angel)

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 et underskud på 2.544 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2020 på 44.931 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(282.647)</b>	<b>(264.167)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.075.328)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.357.975)</b>	<b>(264.167)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	2	(267.280)	45.774.000
Andre finansielle indtægter		444.400	100.080
Andre finansielle omkostninger	3	(366.545)	(861.633)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.547.400)</b>	<b>44.748.280</b>
Skat af årets resultat	4	1.003.889	182.713
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.543.511)</b>	<b>44.930.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.543.511)	44.930.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.543.511)</b>	<b>44.930.993</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.229.912	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.009.980	0
Andre tilgodehavender		12.371.303	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>93.611.195</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.611.195</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	6	0	67.774.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.433.635	219.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.433.635</b>	<b>67.993.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.514</b>	<b>64.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.551.149</b>	<b>68.058.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>98.162.344</b>	<b>68.058.484</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		22.477.359	22.477.359
Overført overskud eller underskud		42.487.495	45.031.006
<b>Egenkapital</b>		<b>65.364.854</b>	<b>67.908.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.750	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.148.758	66.733
Anden gæld		17.584.982	33.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.797.490</b>	<b>150.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.797.490</b>	<b>150.119</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.162.344</b>	<b>68.058.484</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	22.477.359	45.031.006	67.908.365
Årets resultat	0	0	(2.543.511)	(2.543.511)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>22.477.359</b>	<b>42.487.495</b>	<b>65.364.854</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.074.905	0
Andre omkostninger til social sikring	423	0
	<b>3.075.328</b>	<b>0</b>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen.

## 2 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle aktiver består af gevinst fra salg af unoterede kapitalandele.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	235.365	0
Renteomkostninger i øvrigt	131.180	349.779
Dagsværdireguleringer	0	511.854
	<b>366.545</b>	<b>861.633</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(208.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(882)	25.287
Refusion i sambeskatning	(1.003.007)	0
	<b>(1.003.889)</b>	<b>(182.713)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	45.229.912	36.009.980	12.371.303
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.229.912</b>	<b>36.009.980</b>	<b>12.371.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.229.912</b>	<b>36.009.980</b>	<b>12.371.303</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ei Holding P/S	Aarhus	P/S	22,66

## 6 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende består i 2020 af tilgodehavende salgssum fra salg af anparter i unoterede kapitalandele.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Liberatio A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kapitalfonde, og har i den forbindelse forpligtet sig til at tegne aktier for i alt 48.600 t.kr. Selskabet har indtil nu tegnet aktier for henholdsvis 16.000 t.kr. Den resterende forpligtelse udgør 32.600 t.kr. pr. 31.12.2021
